62. 1486. *Argentinae*. Thesaurus novus sermonum dominicalium. — Opus perutile sermonū dñicaliū totius anni. Thesaurus novus nūcupatū impressum Argentine. Anno dñi MCCCclxxxvi. Finit feliciter. — s. typ. c. et pp. — Fol. min.
63. 1486. *Venetii*. Imitatio Christi. — Johis Gerson cancellarii parisiensis. de cōtēptu mūdi libri quatuor uno (sic) cum tractatu de meditatione cordis feliciumīe finiūt. Imp̄ssū Venetiis imp̄sis Francisci de madiis. MCCC.lxxxvi. — s. c. (H. 9090). 8. min.
64. 1486 Jun. 25. *Basileæ*. Legenda sanctorum alias Lombardica historia. — Impressa Basilee et feliciter cōsummata p̄ Nicolaū kesler. Sub anno dñi Millesimo quadringētesimo octogesimo sexto. die vero. XXV. mensis Junii. — s. c. et pp. — Fol.
65. 1486 Sept. 12. *Venetii*. Reyneri de Pisis Pantheologiæ Vol. I. — Impressa Venetiis cura ac impensis Hermannī Liechtēsteyn Coloniensis: Anno ab incarnationē dñi millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto: pridie idus Septembris. — s. c. (H. 13019). Fol. maj.
66. 1487. *Coloniae*. Tractatus de arte loquendi et tacēdi. — Explicit liber de doctrina loquendi et tacendi ab Albertano causidico brixienti ad instructionē filiorum suorum compositus. Impressus ac finitus Coloniae Anno dñi M<sup>o</sup>. CCCclxxxvii. — s. typ. c. et pp. (H. 403). 4. min.
67. 1487. *Argentinae*. Sermones Thesauri novi de tempore. — Opus perutile sermonū dominicaliū totius anni. Thesaurus novus nūcupatū. imp̄ssum Argentine per Martinum flach Anno domini MCCCclxxxvii finit feliciter. (sic) — s. c. et pp. Fol. min.
68. 1487 Maj 23. *Basileæ*. Textus Sententiarum unacum conclusionibus. — Liber sententiarum magistri Petri lom. etc. Impensis operaque laboriosa necnō singulari cura spectabilis viri Nicolai Keslers. Basilien. incole et cōcivis etc. his eneis characteribus effigiatus cōsumatus et p̄fectus. Anno legis gre millesimo

- quadringentesimo octuagesimo septimo. Decimo kalendas Junii. — s. c. et pp. (H. 10194). Fol.
69. 1487 Maj 23. Basileæ. Idem.
70. 1487 Dec. 3. Norimbergæ. Biblia latina cum postillis Nicolai de Lyra, IV Partes et Tom. Exactū est Nuremberge insigne hoc: ac inusitatū opus biblie etc. caractere v̄o imp̄ssum habes jucundissimo: impensisque Anthonii kobergers p̄fate civitatis incole Anno incarnate deitatis. Mccccclxxxvii. die v̄o Non. iii decembriū. — s. c. et pp. (H. 3167). Fol.
71. 1487 Dec. 11. Venetiis. Quadragesimale Michaelis Mediolan. — Quadragesimale seu smonariū etc. a venerabili viro fratre Michæle Mediolanēsi editū. etc. felici numine explicitum est. Impressū optimaque castigatione emendatū. cura et impensis Nicholai Franckfort. 3. idus Decēbris Anno salutis. 1487. Venetiis. — s. c. — (H. 4506). 4.
72. 1487 et 1488. Basileæ. Nicolai Abb. Siculi Lectura super I. II. III. P. libri II. Decretal. — I. et II. 1487. — Explicita est lectura dñi Nicolai Abbatis siculi super tertia parte secundi libri decretaliū Impressa Basilee per magistrū Joannē de Amerbach. Anno dñi etc. Mccccclxxxviii. — s. c. et pp. (H. 12315). Fol. max.
73. 1488. Argentinæ. Fasciculus temporum Wernerī Rolevinck Carthusiani. — Impersum Argentine per Johānem pryss. Anno domini Mccccclxxxviii. — s. c. (H. 6937). 4. maj.
74. 1488. Argentinæ. Sermones Thesauri novi de sanctis. — Opus perutile etc. impressum Argentini p̄ Martinū flach Anno dñi M.CCCC.lxxxviii. finit feliciter. — s. c. et pp. Fol.
75. 1488. Argentinæ. Sermones discipuli de tempore et de s̄actis. — Finit opus putile etc. p̄ venerabilem et devotum Johanem herolt sancti Dominici sectatorem p̄fessum etc. collectū Discipulus nūcapatū. Impersum Argentine anno a christi natali Octogesimo

- octavo. supra millesimū quaterque centesimum. — s. typ. c. et pp. (H. 8496). Fol.
76. 1488. Apr. 14. Norimbergæ. Baptiste de Salis Summa casuum. — Quod quidē opus ad laudē ipsius Jesu: etc. beatorū Tiburcii et valeriani martyrum: que solē. nitas hodie agitur etc. expletū est in Nuremberg impiali civitate partis germanie: p̄ Anthoniū Koberger inibi cōcivem. Anno currente M.cccclxxxviii. s. c. — (H. 14181). Fol.
77. 1488 Maj 24. Basileæ. Meffret Sermonum Pars I. hiemalis et P. III. de Sanctis. — In inclyta Basiliensium urbe. p̄ Nicolaū Kessler. qui etc. impēsis ppriis (crede michi) non peccit his limpidissimis caracteribus sunt impressi. Anno salutis post Millesimū q̄terque centesimū octuagesimo octavo. Die v̄o vice-sima q̄rta Mai. s. c. et pp. (H. 11006) Fol.
78. 1488. Jul. 3. Argentinæ. Secunda Pars operū Johannis de Gerson doctoris christianissimi. — Explicit feliciter. Anno nostre salutis. Mccccclxxxviii Nonas vero Julii mensis quinto. — s. l. et typ. — s. c. (H. 7622. Argentor. Joh. Priiss). Fol.
79. 1488 Aug. 28. Norimbergæ Angeli de Clavasio Summa Angelica. — Explicit etc. fidei studio emēdata sicut ip̄m opus p̄ se satis attestabitur. Nurenberge impressa p̄ Anthoniū Koberger inibi concivem Anno. dni. M.cccclxxxviii. v. kal. Septembris. — s. c. (H. 5385). Fol.
80. 1488 Sept. 7. Coloniae. Sūmariū textuale et Conclusiones super Sextum et Clementinas. — Per me Johannem Koelhoff de Lubeck Civem Colonien̄ impressa Anno gr̄e Mccccclxxxviii. in vigilia Nativitatis btē virginis Finiunt feliciter. — s. c. et pp. (H. 9787). Fol.
81. 1488 Sept. 22. Basileæ. Textus Sententiarum cum conclusionibus ac titulis questionū s. Thome etc. — Impensis atque singulari opera Nicolai Keslers civis Basileen̄. etc. q̄ diligentissime impressus. Anno incarnationis domini post millesimum quaterque cen-

- tesimum octogesimo octavo. Decimo vero kalen. mensis Octobris. — s. c. et pp. (H. 10195). Fol.
82. 1489. Augustæ. Lavacrum conscientie. — Impressum auguste hoc opusculum in impiali civitate augustensi. per honestum virum Anthonium Sorg. Anno ab incarnatione domini ihesu Christi. Mcccclxxxix. — s. c. (H. 9957). 4. min.
83. 1489. Memmingæ. Alphabetum divini amoris. — Explicit Alphabetum etc. Venerabilis patris et dñi dñi Thomæ ppositi Canonorum regulariū in Rotzen ordinis sc̄ti Augustini. Imp̄ssus ac finitus Mēmingen p Albertū Kūne de Duderstat Anno domini. 1489. — s. c. et pp. 4. min.
84. 1489. Basileæ. Epistolare Marii Philelfi. — Basileæ per magistrū Joannem De Amerbach summa lucubratione impressum: Anno octogesimo nono supra millesimū quaterque centesimum. — s. c. et pp. (H. 12974). 4. maj.
85. 1489. Argentinæ. Sermones thesauri novi de sanctis. — Opus perutile etc. impressum Argentine p Martinū flach Anno dñi M.cccclxxxix. — s. c. et pp. Fol. min.
86. 1489. Argentinæ. Sermōes Quadragesimales Pomerii fratris Pelbarti de Themeswar divi ord̄is sancti Francisci incipiunt feliciter. — s. l. a. et typ., sed pertinet ad Num. præced.
87. 1489 Jan. 24. Norimbergæ. Mammotrectus Jo. Marchesini. — Actum hoc opus Nuremberge Anno domini M.cccclxxxix. nonas (sic) kalendas Februarii per inclytum virū Georgiū stuchs de Sulczbach Feliciter terminatur. — s. c. et pp. (H. 10567). 4. maj.
88. 1489 Jan. 31. Basileæ. Concordantie Biblie et Canonū totiusque Juris civilis. — p egregium magistrū Joannem Nivicellen̄s. abbatem decretorū doctorē famosissimum studiose collecte. Et Basilee exactissime emēdate et impresse. Anno domini M.cccclxxxix. ultima v̄o mensis Januarii. feliciter expliciunt. — s. typ. c. et pp. (H. 9417). Fol.

89. 1489 Febr. 13. Basileæ. Augustinus de Trinitate. — Aurelii Augustini de trinitate liber explicitus est. Anno domini M.cccclxxxix. (H. 2037).  
Augustinus de Civitate dei cum commento. — Anno salutiferi virginalis partus octogesimo nono supra millesimū quaterque centesimū Idibus februariis. — Basil. et Jo. Amerbach in distich. — s. c. et pp. (H. 2064). Fol. maj.
90. 1489 Febr. 19. Reutlingæ. Quadragesimale Discipuli. Monotesseron Gersonis. — Accuratissime emendatus et imp̄ssus p̄ magistrum johannē otmar in Reutlingen Anno 1489. die 19. mens, februarii. — s. c. et pp. (H. 8515). Fol.
91. 1489 Febr. 19. Reutlingæ. Idem.
92. 1489 Mart. 20. Argentinæ. Aurelii Augustini opuscula plurima. — Impensis et opa Martini flach Argētinæ accuratissime impressa. Finis Anno a nativitate salvatoris nr̄i. M.cccclxxxix. xiii. kalendas Apriles. — s. c. (H. 1948). Fol.
93. 1489 Jun. 16. Basileæ. Precordiale sacerdotum devote celebrare cupientium utile et consolatorium. — Imp̄ssum Basilee Anno salutis M.cccclxxxix. Sedecimo vero kal. mēsis Julii. — s. typ. c. et pp. (H. 13319). 8. min.
94. 1489 Sept. 4. Argentinæ. Rubro: Decreta patrū sive concordia discordantium canonū cū suis apparatus, per Bartholomæum Brixien. — Rubro: Insignis ac divinus decretorum codex accuratissime: feliciterque est Argentine cōsummatus. Anno christi dñi salutifero: Millesimo quadringētesimo octuagesimo nono. Pridie v̄o nonas septembrias. — s. typ. c. et pp. Fol. max.
95. 1489 Oct. 31. Argentinæ. Sancti Bonavēture tractatus et libri quam plurimi. — p̄ Martinū flach Argētine civē vigilāti cura imp̄ssi finiūt feliciter. Anno gre M.cccclxxxix. pridie Kal. novembris. — s. c. (H. 3465). Fol.

96. 1489. Decembr. 1. Basileæ. Postilla Guillermi super Epistolas et Evangelia de Tempore et de Sanctis et pro defunctis. — Perque Nicolaum Keszler civem Basiliens. impressa anno christi Millesimo quadragētesimo (sic) octuagesimo nono kalē decembres (1. Decembris). — s. c. et pp. (H. 8270). Fol. min.
97. ca. 1489. Argentinæ. Sermones sancti Augustini ad heremitas. — Explicit. — s. l. a. et typ. — s. c. et pp. (H. 1997. Argent. Mart. Flach). 4. min.
98. Ca. 1489. Argentinæ. Idem.
99. 1490. S. L. Biblia pauperum a domino Bonaventura edita omnibus predicatoribus perutilis. — Explicit opus preclarum etc. Anno domini M.cccxc. — s. l. typ. et c. (H. 3502). 4. min.
100. 1490 Febr. 13. Basileæ. Augustinus de Civitate dei cum comento. — Basileæ, Jo. Amerbach. Anno salutiferi virginalis partus nonagesimo supra millesimū quaterque centesimū Idibus februariis. — s. c. et pp. (H. 2066). Fol. maj.
101. 1490 Febr. 26. Basileæ. Sermones de Laudibus sanctorū Fratris Roberti de Licio ordinis minorum Episcopi Aquinatn. — Opus Roberti Carazoli de Licio etc. accuratissime p Nicolaū kesler Basilee impressum. Anno dñi M.cccxc. q̄rto kal. marci etc. s. c. et pp. (H. 4485). Fol.
102. 1490 Jun. 29. Venetiis. Missale secūdū morem sancte Romane Ecclesie. — Sūptibus et jussu famosissimi Nicholai de Franchfordia: arte itēque et industria pbatissimi (sic) viri johānis Herczog de Landoia. Imp̄ssum Venetiis. explicitum est. anno v̄gialis partus post millesimū quaterque cētesimū nonagesimo tertio. kalendas Julias. Legendum puto: nonagesimo tertio kalendas Julias. s. c. (H. 11401). 8.
103. 1490 Nov. 9. Augs̄burg. Deutsche Bibel, das ander teyl. — Gedruçt durch Hannsen schösperger (sic) in der loblichen keyserlichen reichstat Augspurg. Nach der geburt cristi des gesecz̄s der genaden. Vierzehenhundert vnd in